








R E N D E L E T T E R V E Z E T !  

1. sz. melléklet 

 

Rétalap Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2025. (…) önkormányzati rendelete 

Rétalap Község Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

7/2024. (X. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

[1] A rendelet célja Rétalap Község Önkormányzatának Szervezeti és Működési 

Szabályzatában a polgármesteri fogadóórára és a jegyzői ügyfélfogadásra vonatkozó 

részletszabályok felülvizsgálata.  

[2] Rétalap Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja: 

 

1. § 

Rétalap Község Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2024. (X. 

15.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: SZMSZ) 25. § (2) bekezdésében a „hétfői” 

szövegrész helyébe „szerdai” szöveg lép. 

 

2. § 

Az SZMSZ 27. § (2) bekezdésében a „9.00 és 12.00” szövegrész helyébe „13.00 és 15.00” 

szöveg lép. 

 

3. § 

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 Nagy Adél Németh Dániel 

 polgármester jegyző 

 

 

Záradék: 

A rendelet kihirdetése …-én megtörtént. 

 

 

 Németh Dániel 

 jegyző 




	Jegyzőkönyv20250226ny
	Jelenléti20250226
	Meghívó20250226
	1sz melléklet rendelettervezet szmsz módosítás
	2-2025 ÖR szmsz módosítás

